二孩准生证办理程序
1、夫妻双方身份证
2、户口本（夫妻双方及一孩）本人页和户口本首页
3、结婚证（夫妻双方）
4、婚育证明（夫妻双方分别开证明并盖居委会章和计生章）（如果户口是外省的婚育证明上扣三级章
5、一孩的准生证、出生证、户口本
注：以上必须是原件，所有证件均需2份复印件，夫妻双方婚育证明复印件一份
如果夫妻中有一方是再婚需提供离婚证及离婚协议原件复印件
                  婚育证明
京汉新城社区：
[bookmark: _GoBack]兹有XX等X名同志是我(村)(社区)(单位)居民/正式职工,于X年X月X日与某人登记结婚，属于初婚,婚后于（）年（）月()日生育一女（子），姓名XXX，后未领养、未抱养过其他子女，现申请二孩指标，情况属实，特此证明。
盖居委会章和计划生育章
京汉新城社区